
Capacité 22 pl

Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V

Itinéraires 41-A1

Arrêts et horaires

GARE ROUTIERE 06:40

EDEN PARK 06:50

STE ANNE DU CASTELLET 07:00

LE BRULAT 07:05

LE CHATEAU 07:10

LE PLAN 07:15

CHEMIN DES BAUMES 07:21

ZAC DES PRADEAUX 07:30

COLLEGE RAIMU 07:45

Kilométrage circuit : 35,1

Commune de Signes

Commune du Beausset

Commune du Castellet

Commune de La Cadière d'Azur

Commune de Saint-Cyr-sur-Mer

Commune de Bandol

Ligne 41 :  SIGNES - LE BEAUSSET – LE 

CASTELLET – LA CADIERE – ST CYR vers 

Collège RAIMU - ALLER



Capacité

Jours de fonctionnement Me L-M-J-V

Itinéraires 41-R1 41-R2

Arrêts et horaires

COLLEGE RAIMU 12:10 15:35

ZAC DES PRADEAUX 12:25 15:50

CHEMIN DES BAUMES 12:34 15:59

LE PLAN 12:40 16:05

LE CHÂTEAU 12:45 16:10

LE BRULAT 12:50 16:15

STE ANNE DU CASTELLET 12:55 16:20

EDEN PARK 13:05 16:30

GARE ROUTIERE 13:15 16:40

Kilométrage circuit : 32,9 32,9

Commune de Signes

Commune du Beausset

Commune du Castellet

Commune de La Cadière d'Azur

Commune de Saint-Cyr-sur-Mer

Commune de Bandol

22 pl

Ligne 41 :  SIGNES - LE BEAUSSET – LE CASTELLET – 

LA CADIERE – ST CYR vers Collège RAIMU - RETOUR




	LIGNE 41 SIGNES-BEAUS-CAST-CAD- CollŠge BANDOL (Segpa)
	41 SIGNES RAIMU ALLER
	41 SIGNES RAIMU RETOUR

	ligne41.1.FINAL

